ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :          /UBND-TC                    Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2021

Về việc tham gia góp ý Dự thảo

 văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về

       xây dựng và phát triển hệ thống

    tài chính vi mô trên địa bàn

                  tỉnh Bình Định

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Bình Định.

Căn cứ Công văn số 7025/UBND-TH ngày 05/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định về việc triển khai thực hiện các giải pháp xây dựng và phát triển hệ

thống tài chính vi mô trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 936/BIĐ2 ngày 17/11/2021 của Ngân hàng Nhà

nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Bình Định về việc lấy ý kiến góp ý Dự thảo văn

bản chỉ đạo của UBND tỉnh về việc xây dựng và phát triển hệ thống tài chính vi

mô trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Theo đề xuất của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại

Công văn số 259/TCKH ngày 25/11/2021. UBND huyện Tuy Phước có ý kiến

như sau:

Thống  nhất  với Dự thảo Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về việc xây

dựng và phát triển hệ thống tài chính vi mô trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Trên đây là tham gia góp ý của UBND huyện Tuy Phước, kính đề nghị

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Bình Định xem xét, trình UBND

tỉnh Quyết định./.

 Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT.

            Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-02T10:43:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-02T15:39:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T15:39:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T17:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T17:37:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T17:37:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T17:38:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!